Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5218/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para realização de  capinação e limpeza da Praça José Bellani, bairro Jd. Dulce neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para realização de  capinação e limpeza da Praça José Bellani, bairro Jd. Dulce neste município.

Justificativa:

A família do homenageado entrou em contato com este gabinete solicitando a limpeza da praça.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.018.

Celso Ávila
-vereador-

59a7e932-0f0d-47f9-96bf-19cc30ba95ea.png
PROTOCOLO 9889/2018 - 23/11/2018 16:59

image1.jpeg

image10.jpeg